

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00004/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 07.529.292/0001-01 - SAMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>	Rolo 100,00 M	50	R\$ 66,7500	R\$ 62,0000	R\$ 3.100,0000

Marca: AMCOR/ADDDPAK.

Fabricante: AMCOR

Modelo / Versão: 15X100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 70 g,m2, apresentação: envelope, componentes adicionais: termoselante, tamanho: 15 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único Marca AMCOR/ADDDPAK.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.100,0000**

### 08.338.280/0001-54 - TEVAN COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21 <u>CONJUNTO HIGIENE</u>	Unidade	1800	R\$ 43,5500	R\$ 20,0000	R\$ 36.000,0000

Marca: TEVAN

Fabricante: TEVAN

Modelo / Versão: KIT HIGIENE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO HIGIENE, USO: ADULTO, COMPOSIÇÃO: SABONETE, XAMPU, CONDICIONADOR, PENTE, FIO DENTAL,, TIPO EMBALAGEM: BOLSA PLÁSTICA COM ZÍPER PROCEDÊNCIA NACIONAL

**Total do Fornecedor: R\$ 36.000,0000**

### 09.376.051/0001-97 - ONIX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61 <u>PARAFINA</u>	Quilograma	50	R\$ 62,5900	R\$ 56,4300	R\$ 2.821,5000

Marca: TEK FAR

Fabricante: SG

Modelo / Versão: PASTILHADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 464232 - PARAFINA - PARAFINA, ASPECTO FÍSICO HISTOLÓGICA, SÓLIDA, BRANCA, PONTO FUSÃO 58 A 62 °C, APRESENTAÇÃO EM PASTILHA - OBS.: ISENTO DE RMS, CONFORME RDC/ANVISA: 36/2015.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.821,5000**

### 10.614.075/0001-16 - TH COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82 <u>PROTETOR FACIAL</u>	Unidade	208	R\$ 29,1300	R\$ 20,5000	R\$ 4.264,0000

Marca: KALIPSON

Fabricante: KALIPSON

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL, MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 150 MM, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA

**Total do Fornecedor: R\$ 4.264,0000**

### 10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
81 <u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote 1.000,00 FL	1040	R\$ 12,7200	R\$ 12,7200	R\$ 13.228,8000

Marca: JAKSPEL

Fabricante: JAKSPEL

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL , MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 22,80 CM

91 <u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	104	R\$ 42,4400	R\$ 37,0000	R\$ 3.848,0000
----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL ACRÍLICO CAPACIDADE 500 ML TIPO FIXAÇÃO PAREDE COR TRANSPARENTE APLICAÇÃO MÃOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOTÃO DOSADOR94 LIXEIRA Unidade 104 R\$ 62,8900 R\$ 62,8900 R\$ 6.540,5600**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA , RECIPIENTE PARA LIXO ( LIXEIRA ) OBSERVAÇÕES DO ITEM: 30 LITROS, POLIETILENO, COM PEDAL, COR CINZA97 PORTA-TOALHA Unidade 104 R\$ 53,1500 R\$ 25,0000 R\$ 2.600,0000**Marca:** NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** 2021**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA-TOALHA , MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCA, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, TIPO USO TOALHA DE PAPEL, APLICAÇÃO BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 DOBRAS, VISOR TRANSPARENTE PARA VERIFICAÇÃO DO**Total do Fornecedor:** R\$  
**26.217,3600****14.984.352/0001-33** - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
88 <u>FITA SINALIZAÇÃO</u>	Rolo 100,00 M	1040	R\$ 24,1700	R\$ 7,2400	R\$ 7.529,6000

**Marca:** PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** FITA ZEBRADA - 100MT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 399318 - FITA SINALIZAÇÃO, PLÁSTICO, 100 M, 7 CM, PRETA E AMARELA - FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 100 M, LARGURA 7 CM, COR PRETA E AMARELA**Total do Fornecedor:** R\$  
**7.529,6000****19.376.215/0001-30** - RRCAMPOS COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
73 <u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Frasco 1,00 L	12480	R\$ 2,5000	R\$ 1,4500	R\$ 18.096,0000

**Marca:** RRBRILHO**Fabricante:** RRBRILHO**Modelo / Versão:** RRBRILHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM 1LT76 DETERGENTE Embalagem 500,00 ML 18720 R\$ 1,9700 R\$ 1,1300 R\$ 21.153,6000**Marca:** RRBRILHO**Fabricante:** RRBRILHO**Modelo / Versão:** RRBRILHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO-IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO Frasco 500,00 ML84 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 52 R\$ 7,4600 R\$ 7,3000 R\$ 379,6000**Marca:** 3R**Fabricante:** 3R**Modelo / Versão:** 3R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM Pacote 100,00 UN85 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 104 R\$ 9,4300 R\$ 9,0000 R\$ 936,0000**Marca:** 3R**Fabricante:** 3R**Modelo / Versão:** 3R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM Pacote 100,00 UN86 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 260 R\$ 11,8600 R\$ 11,0000 R\$ 2.860,0000**Marca:** 3R**Fabricante:** 3R**Modelo / Versão:** 3R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM Pacote 100,00 UN87 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 104 R\$ 19,4400 R\$ 19,0000 R\$ 1.976,0000**Marca:** 3R**Fabricante:** 3R**Modelo / Versão:** 3R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM Pacote 100,00 UN**Total do Fornecedor:** R\$  
**45.401,2000****20.344.116/0001-55** - NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36 <u>FIO DE SUTURA</u>	Unidade	1000	R\$ 8,1200	R\$ 7,5000	R\$ 7.500,0000

**Marca:** BIOLINE**Fabricante:** BIOLINE

**Modelo / Versão:** NL50CR13S3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 5-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 1,30 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL. FORNECIMENTO: Caixa com 24 (vinte e quatro) envelopes. REGISTRO MS 10426020004.**Total do Fornecedor:** R\$  
**7.500,0000****21.101.144/0001-04 - T DE ABREU SANTOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco 500,00 ML	10000	R\$ 7,8800	R\$ 4,4000	R\$ 44.000,0000

**Marca:** SÃO CAETANO**Fabricante:** BIOQUÍMICA DA AMAZÔNIA**Modelo / Versão:** FRASCO 500ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%**Total do Fornecedor:** R\$  
**44.000,0000****27.205.945/0001-04 - ODONTOMED T/A LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>FILME RADIOLÓGICO</u>	Caixa 150,00 UN	50	R\$ 165,0400	R\$ 140,0000	R\$ 7.000,0000

**Marca:** CARESTREAM**Fabricante:** CARESTREAM**Modelo / Versão:** E-SPEED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filme p/ RX periapical, adulto, comprimento 4cm e largura 3cm, com velocidade intermediária (E-Speed), na cor azul, caixa c/ 150 películas, E, tipo kodak. Filme Radiológico 3 x 4; \* Indicado para tomadas radiográficas intra-orais (filme 3x4cm), processamento manual ou automático. Caixa contendo 150 unidades. Filme e-speed \* cor azul \* Velocidade intermediária (velocidade e) \* validade: 2 anos após sua fabricação. \* registro na anvisa 80378750033.**Total do Fornecedor:** R\$  
**7.000,0000****27.334.901/0001-76 - J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>DENTIFRÍCIO</u>	Tubo 90,00 G	500	R\$ 4,3000	R\$ 4,1500	R\$ 2.075,0000

**Marca:** CLOSEP**Fabricante:** O MEMSO**Modelo / Versão:** 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1000 PPM), CAPACIDADE 90 G

29	<u>ESCOVA DENTAL</u>	Unidade	2000	R\$ 3,6400	R\$ 3,5900	R\$ 7.180,0000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** SORRISO**Fabricante:** SORRISO**Modelo / Versão:** TUBO 90G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 438150 - ESCOVA DENTAL -ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA, MÍNIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS

80	<u>PANO LIMPEZA</u>	Rolo 300,00 M	700	R\$ 113,3900	R\$ 110,0000	R\$ 77.000,0000
----	---------------------	---------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Vabene**Fabricante:** Vabene**Modelo / Versão:** rolo 300m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 276828 - PANO LIMPEZA, MATERIAL TECIDO ESPECIAL, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO S/DESPREENDIMENTO DE PARTICULA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COR VERDE**Total do Fornecedor:** R\$  
**86.255,0000****29.032.826/0001-14 - DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>FIO DE SUTURA</u>	Unidade	500	R\$ 28,8800	R\$ 3,2100	R\$ 1.605,0000

**Marca:** TECHNOFIO**Fabricante:** ACE IND E COM LTDA**Modelo / Versão:** seda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 4-0, COR PRETA, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 1,70 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL. MARCA: TECHNOFIO FABRICANTE: A C E IND E COM LTDA CÓDIGO: SO44CT17 REGISTRO M.S: 10378330012 EMBALAGEM: CAIXA COM 24 UNIDADES

49	<u>INDICADOR QUÍMICO</u>	Unidade	50	R\$ 32,5800	R\$ 32,5800	R\$ 1.629,0000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Maxximed**Fabricante:** Maxximed Produtos Médicos Odontológicos**Modelo / Versão:** integrador classe V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE V, TIPO USO INTERNO, TIPO INTEGRADOR, APRESENTAÇÃO TIRA DE PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR MARCA: MAXXIMED FABRICANTE: MAXXIMED PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS REGISTRO M.S: ISENT0 EMBALAGEM: UNITÁRIA

53	<u>LÂMINA BISTURI</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 50,2800	R\$ 47,3100	R\$ 4.731,0000
----	-----------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Advantive**Fabricante:** STERILANCE MEDICAL (SUZHOU)**Modelo / Versão:** número 15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE MARCA: ADVANTIVE FABRICANTE: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) REGISTRO M.S: 10296900128 EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES54 LÂMINA BISTURI Caixa 100,00 UN 100 R\$ 50,4200 R\$ 47,5200 R\$ 4.752,0000**Marca:** Advantive**Fabricante:** STERILANCE MEDICAL (SUZHOU)**Modelo / Versão:** número 15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE MARCA: ADVANTIVE FABRICANTE: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) REGISTRO M.S: 10296900128 EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES55 LÂMINA BISTURI Caixa 100,00 UN 100 R\$ 49,2200 R\$ 48,7200 R\$ 4.872,0000**Marca:** Advantive**Fabricante:** STERILANCE MEDICAL (SUZHOU)**Modelo / Versão:** número 20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 20, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE MARCA: ADVANTIVE FABRICANTE: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) REGISTRO M.S: 10296900128 EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES**Total do Fornecedor:** R\$  
**17.589,0000****32.781.195/0001-40 - PINHO COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco 1,00 L	11000	R\$ 6,8100	R\$ 6,5300	R\$ 71.830,0000

**Marca:** FACILITA**Fabricante:** AUDAX**Modelo / Versão:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, CONCENTRAÇÃO 46°INPM83 SABONETE LÍQUIDO Galão 5,00 L 2920 R\$ 27,3100 R\$ 13,2000 R\$ 38.544,0000**Marca:** SÃO CAETANO**Fabricante:** ALVOBRAS**Modelo / Versão:** SABONETE LÍQUIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER, AROMA ERVA - DOCE90 DISPENSER HIGIENIZADOR Unidade 300 R\$ 33,0300 R\$ 24,7500 R\$ 7.425,0000**Marca:** NOBRE**Fabricante:** GOEDART**Modelo / Versão:** DISPENSER HIGIENIZADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, ANTI - FURTO, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL, PARA ÁLCOOL EM GEL93 LIXEIRA Unidade 52 R\$ 33,0000 R\$ 33,0000 R\$ 1.716,0000**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR PLÁSTICOS**Modelo / Versão:** LIXEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA, RECIPIENTE PARA LIXO (LIXEIRA) OBSERVAÇÕES DO ITEM: 20 LITROS, POLIETILENO, COM PEDAL, COR CINZA95 LIXEIRA Unidade 208 R\$ 76,6200 R\$ 76,6200 R\$ 15.936,9600**Marca:** TRITEC**Fabricante:** TRITEC**Modelo / Versão:** LIXEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA, RECIPIENTE PARA LIXO (LIXEIRA) OBSERVAÇÕES DO ITEM: 50 LITROS, POLIETILENO, COM PEDAL, COR CINZA**Total do Fornecedor:** R\$  
**135.451,9600****34.680.592/0001-51 - BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
96	<u>OXÍMETRO</u>	Unidade	230	R\$ 202,6700	R\$ 90,0000	R\$ 20.700,0000

**Marca:** IMDK**Fabricante:** SHENZHEN IMDK TECHNOLOGY CO, LIMITED. - CHINA, REP**Modelo / Versão:** C101 A3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OXÍMETRO, TIPO DEDO FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100% FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 24 H ALIMENTAÇÃO PILHA ACESSÓRIOS C/ SENSOR98 TERMÔMETRO CLÍNICO Unidade 230 R\$ 339,5200 R\$ 130,0000 R\$ 29.900,0000**Marca:** Strong Star**Fabricante:** Ningbo Shangcun Electronic Co. Ltd - China**Modelo / Versão:** FI-02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, ESCALA ATÉ 45 °C, TIPO\* USO AURICULAR E DE TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 30 MEDIÇÕES, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Total do Fornecedor:** R\$  
**50.600,0000**

**34.818.915/0001-20 - R TORRES SOUZA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	200	R\$ 28,0300	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000

**Marca:** SOLIDOR**Fabricante:** LAMEDID**Modelo / Versão:** HIPODÉRMICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 26 G X 1/ 2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 100 UNIDADES. OFERECEMOS: AGULHA HIPODÉRMICA INOX TAMANHO 13,4,5.

51 <u>LÂMINA BISTURI</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 51,4700	R\$ 47,5000	R\$ 4.750,0000
--------------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** SOLIDOR**Fabricante:** LAMEDID**Modelo / Versão:** LÂMINA Nº 10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 10, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 10.350,0000**

**35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
79 <u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u>	Unidade	900	R\$ 11,8800	R\$ 2,7500	R\$ 2.475,0000

**Marca:** VALEPLAST**Fabricante:** VALEPLAST**Modelo / Versão:** VALEPLAST-EVOLUCION-PRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OCULOS DE PROTEÇÃO,COR LENTE TRANSPARENTE

**Total do Fornecedor:** **R\$ 2.475,0000**

**37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77 <u>MÁSCARA</u>	Unidade	540	R\$ 13,8700	R\$ 3,4800	R\$ 1.879,2000

**Marca:** plastcor**Fabricante:** plastcor**Modelo / Versão:** respirador tipo pff-2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA , TIPO FILTRAGEM BACTERIANA 99%,TRIPLA CAMADA, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADO PELO NIOSH N 95, FORMATO EM CONCHA

89 <u>MÁSCARA</u>	Unidade	1040	R\$ 9,5300	R\$ 1,8200	R\$ 1.892,8000
-------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** plastcor**Fabricante:** plastcor**Modelo / Versão:** respirador tipo pff-2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "MÁSCARA, TIPO P/PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI -FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA 3M N95, MODE"

**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.772,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 490.326,6200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)